
2024 年 1 月吉日 

キッズ会員保護者各位 

 

後楽園スポーツクラブ調布 

 

キッズスイミングスクール振替方法に関するお知らせ 

 

拝啓 

平素より後楽園スポーツクラブ調布をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度当クラブでは利便性の向上をはかり 2024 年 2 月 1 日（木）よりキッズ会員様の

レッスン振替申込が従来のフロント受付に加え、お電話でも可能となります。下記の表にお手

続き方法の詳細を記してありますので、ご確認くださいますようお願いいたします。 

ご不明な点は、当クラブスタッフへお声がけくださいませ。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

申込方法 持ち物 申込期日 対象コース 

フロント受付 

（従来の申込方法） 

振替カード 

※申込時に必ずフロン

トに提出 

振替希望日の前日まで 

～受付終了時間～ 

【平 日】21:00 

【日曜日】19:00 

【祝 日】19:00 

【キッズスイミング】 

A・B・C コースの各曜日固定 

MV コース 

電話受付 

(042-487-0454) 

振替カード 

※振替日当日に必ずフ

ロントに提出 

※既にお申込いただいた振替日の変更は出来ません。 

※振替カードを必ずフロントに提出してください。（上記持ち物欄を参照） 

※月 4 回・月 8 回フリーコースは対象外となります。 

※お電話でのお申込は 2 月 1 日（木）より開始いたします。1 月中はフロントでのお手続きのみとなります。 

 

以上 

 


